
ZARZĄDZENIE NR I/7/2002
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 31 grudnia 2002 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2002 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 109, art. 124 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późniejszymi zmianami) i art. 3 i 4
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach
1999-2002 (Dz. U. Nr 150 poz. 983 z późniejszymi zmianami)

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2002 r. o kwotę 294 076,00 zł
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2002 r. o kwotę 294 076,00 zł.

Wykaz zmian w planie dochodów i wydatków na 2002 r. zgodnie klasyfikacją dochodów
i wydatków budżetowych zawarty jest w załączniku do niniejszej uchwały.

§2

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2002 r. będzie wynosił:
1) Dochody- 14 222 559,10 zł,
2) Wydatki- 14 199 181,10 zł,
3) Nadwyżka dochodów na wydatkami - 23 378,00 zł.

§3

Powyższych zmian dokonuje się w związku z bieżącymi potrzebami wynikającymi ze
stanu realizacji budżetu.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.



Załącznik do Zarządzenia Nr
Wójta Gminy Frysztak z dnia 31 grudnia 2002 r.
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków
budżetu gminy na 2002 r.

Dz.

010

600

700

750

754

801

Rozdz.

01008

01009

01095

60014

60016

70005

75022

75023

75412

80101

§

4300

4300

4010
4100
4110
4120

4300

4210
4300

4300
4430

3030
4210

4010
4110
4210
4300
4410
4430
4440

6060

4110
4120
4210
4270
4300

3020

4010

Nazwa

Rolnictwo i łowiectwo
pudowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych
Zakup usług pozostałych
Spółki wodne
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Transport i łączność
Drogi publiczne powiatowe
Zakup usług pozostałych
Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Administracja publiczna
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Kwota
zmniejszeń

16 309,00
13 500,00
13 500,00

1 202,55
1 202,55
1 606,45

1 606,45

4 335,00
3 664,00
3 664,00

671,00
671,00

1 201,00
1 201,00
1 201,00

18 929,00
620,0C
620,0C

18 309,00

14 000,00
3 206,00

444,00

659,00

4 071,00
4 071,00

4 071,00

194 345,00
98 720,00

58 375,00

Kwota
zwiększeń

16 309,00
0,00

0,00

16 309,00
7 521,00

7 706,00
1 082,00
4 335,00

0,00

4 335,00

4 335,00
1 201,00
1 201,00

1 201,00
18 929,00

620,00

620,00
18 309,00
14 000,00

1 629,00
153,00

2 527,00

4 071,00
4 071,00

134,00
18,00

899,00

3 020,00
194 345,00
133 893,00

2 031,00



- 2 -

Dz. Rozdz.

80104

80110

80114

§

4040
4110
4120

4140

4210
4240
4260
4270
4300
4410
4430

3020

4010
4110
4120
4210
4240
4300
4440

3020

4010
4110
4120

4140

4210
4240
4260
4270
4300
4410
4430

3020

4010
4040
4110
4120
4210
4270
4300
4410
4430

Nazwa

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
NJiepełnosprawnych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Oddziały klas "0" w przedszkolach i szkołach
podstawowych
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Gimnazja
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki

Kwota
zmniejszeń

5,00
27 195,00

3 595,00

795,00

4 789,00

2 313,00
1 653,00

15 008,00

12 202,00
2 012,00

281,00

500,00
13,00

62 125,00

24 541,00
9 184,00
1 253,00

4 299,00
545,00

19 924,00
2 227,00

152,00
18 492,00

113,00

10 904,00
1 213,00
2 605,00

356,00

1 870,00

709,00
500,00

Kwota
zwiększeń

34 853,00

7 879,00
84 774,00
4 356,00

2 335,00

87,00

93,00
2 155,00

39 625,00

7 505,00

109,00

21 052,00

10 959,0C

18 492,00

17 514,00

978,00



- 3 -

Dz.

853

854

900

921

Rozdz.

85314

85319

85395

85404

90001

90003

90015

90095

92109

92195

§

4440

3110

4010
4110
4210
4300
4430

3110

3020

4010
4110
4120
4210
4220
4240
4260
4270
4300
4410

4010
4110
4120

4010
4110
4120
4300

4260
4300
6050

4210
4300

4210
4270

4210
4300

Nazwa

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Opieka społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
społeczne
Świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne
Edukacyjna opieka wychowawcza
Przedszkola (bez klas "0")
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Oczyszczanie miast i wsi
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług pozostałych
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Kwota
zmniejszeń

222,00
3 369,00

75,00

75,00
3 294,00

623,00

2 256,001
415,00

0,00

26 298,00
26 298,00

2 626,00

17 961,0C
3 551,00

561,00

233,0C
590,00
776,00

20 972,00
2 927,00
2 677,00

241,00
9,00

5 845,00

5 845,00
0,00

12 200,00
1 850,00

10 350,00
2 518,00
2 336,00

2 336,00
182,00

182,00

Kwota
zwiększeń

3 369,00

0,00

3 294,00
138,00

3 156,00

75,00
75,00

26 298,00
26 298,00

14 376,00
6 524,00
1 946,00
3 452,00

20 972,00
0,00

3 072,00
2 119,00

727,00
226,00

17 900,00
1 500,00
4 000,00

12 400,00
0,00

2 518,00
2 336,00
2 336,00

182,00
182,00



Dz.

926

Rozdz.

92605

§

4110
4120
4240
4300

Nazwa

Kultura fizyczna i sport
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych
Razem:

Kwota
zmniejszeń

1 729,00
1 729,00

1 729,00
294 076,00

Kwota
zwiększeń

1 729,00
1 729,00

445,00
61,00

1 223,00

294 076,00


